
工事のお知らせ

この度、少年自然の家において屋根の工事を実施させて頂くこととなりました。

センターハウス周辺足場を組み立てがあり、各箇所へ資材等も

置いてありますので通行の際は、十分気をつけて通行してください。

また駐車スペースにつきましては第一駐車場もしくは第二駐車場への

駐車をお願いします。

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

■工事期間 令和4年8月17日（水）～令和4年11月30日（水）

■工事内容 センターハウス屋根張替工事

■作業時間 8時～17時

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願

い

申し上げます。

                       
                       川崎市八ヶ岳少年自然の家

1


